
 

 

Přepravní opatření 
 

Věc: Pokládka živičných vrstev v obci Hrabůvka 

v prostoru křižovatky směr Radíkov 

 
Na základě postupu stavebních prací dojde v pátek 15. 10. 2021 
v čase cca od 15:25 hod. do 19:12 hod. k úplné uzavírce 
zmíněné křižovatky i pro autobusovou dopravu. 
 
Některé spoje linky 920532 budou touto akcí omezeny následovně: 
 
Sp. č. 13 projede až na Radíkov dle platného jízdního řádu, autobus se 
ihned otočí a manipulačně sjede do Hrabůvky do zastávky 
Hrabůvka,zvonice, kde vyčká na čas odjezdu vratného spoje č. 18 v 15:55 
hod. dle platného jízdního řádu. 
 
Sp. č. 18 tímto bude začínat až v zastávce Hrabůvka,zvonice s odjezdem 
v 15:55 hod. dle platného jízdního řádu. Zastávky Hrabůvka,rozc.Velká; 
Radíkov,Kunzov; Radíkov,náves; Radíkov,točna nebudou tímto spojem 
obslouženy bez náhrady. 
 
Sp. č. 17 bude předčasně ukončen v zastávce Hrabůvka,zvonice. 
Zastávky Hrabůvka,rozc.Velká; Radíkov,Kunzov; Radíkov,náves; 
Radíkov,točna nebudou tímto spojem obslouženy bez náhrady. 
 
Sp. č. 20 bude začínat až v zastávce Hrabůvka,zvonice s odjezdem 
v 17:29 hod. dle platného jízdního řádu. Zastávky Hrabůvka,rozc.Velká; 
Radíkov,Kunzov; Radíkov,náves; Radíkov,točna nebudou tímto spojem 
obslouženy bez náhrady.  
 
Sp. č. 29 opět projede až na Radíkov bez omezení dle platného jízdního 
řádu. 


